

# ANKARA BAROSU BAŐKANLIĐI

## ANKARA CUMHURİYET BAŐSAVCILIĐI'NA

**İHBARDA BULUNAN** : Ankara Barosu Başkanlığı  
Adliye Sarayı B Blok Kat:5 06251 Sıhhiye/Ankara

**VEKİLLERİ** :

**SÜPHELİLER** : Savcılık tarafından tespit edilecek kişiler

**İHBARIN KONUSU** : M. Y., S. Z., Ö. K., G. T., E. I., M. U. ve Y. B. T.'un zorla kaybedildiĐi iddiasıyla yakınları tarafından Ankara Barosu İnsan Hakları Merkezi'ne yapılan başvurular neticesinde tutulan tutanaklar, düzenlenen raporlar ve edinilen bilgi ve belgeler ışığında soruşturma yapılması/mevcut soruşturmaların derinleştirilmesi için ihbarımızdır.

**ACIKLAMALAR** :

1- Ankara Barosu Başkanlığı'na başvuruda bulunan S. Y., F. B. Z., A. K., Z. G. T., N. I., M. U. ve N. T. isimli vatandaşlar yakınlarının zorla kaybedildiĐini beyan etmiş, zorla kaybedildiĐi iddia edilen M. Y., S. Z., Ö. K., G. T., E. I., M. U. ve Y. B. T. ile ilgili başvuruların incelenmesi ve gerekli işlemlerin yapılması için başvurular Ankara Barosu İnsan Hakları Merkezi'ne yönlendirilmiştir.

2- Ankara Barosu İnsan Hakları Merkezi tarafından kayıp başvurularına ilişkin gerekli araştırmalar yapılarak bilgi/belgeler toplanmış ve Ortak İzleme Raporu düzenlenmiştir. Ankara Barosu Yönetim Kurulu'nun 05/02/2020 tarih, 77/28 sayılı kararıyla söz konusu tutanakların Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı'na ihbar niteliĐinde iletilmesine karar verilmiştir.

3- Ankara Barosu İnsan Hakları Merkezi, zorla kaybedilme iddialarına ilişkin yaptığı araştırmalar ve deĐerlendirmeler neticesinde; başvuruculardan Nuray TUNÇ'un eŐi Yusuf Bilge TUNÇ'un yeri halen bilinemediĐi için kişinin Őikayetine ilişkin uluslararası standartlara uygun bir soruşturmanın geciktirilmeksizin yürütülmesi gerektiĐi; yakınları en az 5 en çok 9 ay süre ile kayıp kalan ve başvurulardan sonra emniyet birimlerinde ortaya çıkan diĐer başvurular açısından, Devletin zorla kaybettirmeye ilişkin yaşam hakkını koruma ve etkili soruşturma yürütme yükümlülüĐü ile suç ile itham edilen herkesin avukatı ile gizli görüŐebilme hakkı, kendi seçtiĐi müdafinin yardımından yararlanma hakkı, derhal hakim karşısına çıkarılma hakkı ve özgürlüĐü kısıtlanan kişinin hekime erişim hakkı sağlama yükümlülükleri ışığında, kamu denetimine açık ve mağdur yakınlarının sürece katılımının sağlandıĐı bir soruşturma yürütülmediĐi hususlarını tespit etmiştir.

# ANKARA BAROSU BAŐKANLIĐI

4- Ankara Barosu İnsan Hakları Merkezi'nde başvuruları alınan 7 kişinin zorla kaybedilmesi iddialarına ilişkin olarak yürütölen soruŐturmanın ve izleyen dönemde gözaltı sürecinin uluslararası insan hakları hukuku standartlarına uygun şekilde yürütölmediĐi yönündeki tespite dayanarak, ihlal iddialarının ciddiye dikkate alınmak suretiyle soruŐturmanın derinleŐtirilmesi için başvurulara ilişkin tüm belge ve tutanaklarla birlikte ihbarda bulunmaktayız.

**NETİCE VE TALEP** : Yukarıda açıklandıĐı ve re'sen göz önüne alınacak nedenlerle; Ankara Barosu İnsan Hakları Merkezi'ne gelen başvurular neticesinde zorla kaybetme iddialarına ilişkin olarak tutulan tutanaklar, düzenlenen raporlar ve edinilen bilgi ve belgeler ışığında soruŐturma yapılması/mevcut soruŐturmaların derinleŐtirilmesi ve tespit edilecek őüpheliler hakkında kamu davası açılarak cezalandırılması için gereĐini saygıyla arz ve talep ederiz. 13/02/2020

**İhbarda Bulunan  
Ankara Barosu BaşkanlıĐı Vekilleri**

2

**Eki: 1-Vekaletname**

2- Ankara Barosu İnsan Hakları Merkezi'nin Ortak İzleme Raporu ve gelen başvurulara ilişkin klasör halinde belge ve tutanaklar.